UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  293 /SGDĐT-TTR

V/v Triển khai Thông tư số

02/2019/TT-BKHĐT ngày

08/01/2019 của Bộ Kế hoạch – Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  30   tháng 01 năm 2019

Kính gửi:

- Các Trường THPT; Các đơn vị trực thuộc;

- Các Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ;

- Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 23/01/2019, Sở Kê hoạch và Đầu tư đã ban hành văn bản số

301/SKHĐT-ĐKKD Về việc triển khai triển khai Thông tư số 02/2019/TT-BKHĐT

ngày 08/01/2019 của Bộ Kế hoạch – Đầu tư.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Thông tư số 02/2019/TT-BKHĐT ngày

08/01/2019 của Bộ Kế hoạch – Đầu tư Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư

số 20/2015/TT-BKHĐT ngày 01/12/2015 của Bộ Kế hoạch – Đầu tư Về đăng ký

kinh doanh tới các trường THPT, các đơn vị trực thuộc, các Trung tâm Tin học –

Ngoại ngữ, các phòng thuộc Sở.

Nội dung Thông tư số 02/2019/TT-BKHĐT ngày 08/01/2019 của Bộ Kế

hoạch – Đầu tư được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo

tại địa chỉ  http://sgddt.dongnai.gov.vn, mục Văn bản chỉ đạo, điều hành

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THPT, các Trung tâm Tin học –

Ngoại ngữ, các đơn vị trực thuộc, các phòng thuộc Sở nghiên cứu, áp dụng./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trang Thông tin điện tử của Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, TTR.

                                                                                     Huỳnh Lệ Giang

http://sgddt.dongnai.gov.vn/

 2

		2019-01-30T16:05:18+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Lệ Giang<Legiang.gd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!